
SERIES DYNAMIQUE BI

TROPHEE GARONN’APNÉE
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

10:30 10:57 11:00 2 H CECCO EMMANUEL 24

10:33 11:00 11:03 7 H GOUDEAU PIERRICK 40

10:36 11:03 11:06 3 F PEISINO Nadège 40

10:39 11:06 11:09 6 F GUIU MUNTER Nathalie 50

10:42 11:09 11:12 2 H LAILLY ANTOINE 50

10:45 11:12 11:15 7 H HANNA XAVIER 50

10:48 11:15 11:18 3 F DEGANELLO Aurélie 50

10:51 11:18 11:21 6 H BROUAT JONATHAN 50

10:54 11:21 11:24 2 F CORDIER NINON 50

10:57 11:24 11:27 7 F BOUYER BETTY 50

11:00 11:27 11:30 3 H MERIC OLIVIER 50

11:03 11:30 11:33 6 F LEMOINE KARINE 60

11:06 11:33 11:36 2 F PAVARD ARMELLE 60

11:09 11:36 11:39 7 H GUIGNARD Marc 61

11:12 11:39 11:42 3 H ALIMBAU HUGUES 65

11:15 11:42 11:45 6 H RODRIGUEZ LIONEL 75

Page 1 sur 2



11:18 11:45 11:48 2 F DEL FIOL JENNY 75

11:21 11:48 11:51 7 F VISPE EDITH 75

11:24 11:51 11:54 3 H MILLET Frédéric 75

11:27 11:54 11:57 6 H LE PAPE JEAN 75

11:30 11:57 12:00 2 H DELAVEAU THIERRY 75

11:33 12:00 12:03 7 H FLORCZAK Pierre 80

11:36 12:03 12:06 3 H JEAN-LOUIS ERIC 80

11:39 12:06 12:09 6 H MOUNIER MARC 85

11:42 12:09 12:12 2 H DUMONT RENAUD 90

11:45 12:12 12:15 7 H LE BERTHE THOMAS 100

11:48 12:15 12:18 3 H ROSSIGNOL Jean Batiste 100

11:51 12:18 12:21 6 H HINTZY MATHIEU 100

11:54 12:21 12:24 2 H PREMPAIN Philippe 100

11:57 12:24 12:27 7 H PELTIER STEPHANE 100

12:00 12:27 12:30 3 H SADANIA Mathieu 100

12:03 12:30 12:33 6 H VERGONJEANNE VINCENT 100

12:06 12:33 12:36 2 H MILLESCAMPS STEPHANE 110

12:09 12:36 12:39 7 H BOURDILA GUILLAUME 200

Page 2 sur 2


